בהמשך להחלטת ממשלה מס' 1584 מיום 5 במאי 2014 שעניינה: "שכלול התחרות בענפי החלב והבשר", ועל מנת להמשיך ולהביא להפחתת יוקר המחיה בענפי המזון, באמצעות הוזלת מחירי המוצרים המיוצרים מחלב צאן, ובהתאם להמלצות הוועדה לבחינת משטר המכסות בענפי הצאן - עזים וכבשים, אשר הגישה המלצותיה לשר החקלאות באפריל 2012-

מ ח ל י ט י ם ,

לבטל את התכנון החל על ענפי ייצור חלב הצאן (כבשים ועזים) מכוח חוק תכנון משק החלב, התשע"א-2011 (להלן - החוק), באופן הדרגתי כך שבשנת 2019 לא יחול עוד התכנון על חלב צאן.
בין השנים 2015 עד 2018 (להלן - תקופת המעבר) יתקיים בענף חלב הצאן תכנון חלקי, כמפורט להלן:

#### א. הגדלת מכסת ייצור -

לעניין זה, "המחיר הרבעוני הקובע של חלב עיזים" - 175% של מחיר המטרה לליטר חלב בקר אשר ייקבע בהתאם להוראות תקנות תכנון משק החלב (מנגנון לעדכון מחירים מזעריים של ליטר חלב) (הוראת שעה), התשע"ד-2013, כפול מקדם ההפחתה המפורט בטבלה שלהלן;

"המחיר הרבעוני הקובע של חלב כבשים" - 175% של מחיר המטרה לליטר חלב בקר אשר ייקבע בהתאם להוראות תקנות תכנון משק החלב (מנגנון לעדכון מחירים מזעריים של ליטר חלב) (הוראת שעה), התשע"ד-2013, כפול מקדם ההפחתה המפורט בטבלה שלהלן.

מקדם הפחתה עבור שנה נתונה
95% 2015
90% 2016
85% 2017
80% 2018
25% 2019

- (2) במסגרת רשת הביטחון תינתן תמיכה רבעונית שלא תעלה על מכפלת הפרש המחירים בכמות הליטרים שיוצרה ברבעון המקביל בשנת 2014.
- ג. סך תקציב התמיכה באמצעות רשת ביטחון לא יעלה על 20 מיליון שקלים חדשים בפריסה לחמש שנות תקופת התמיכה.

סיווג משני: תהליך

תחום פעולה עיקרי: חברה וכלכלה

---

## חוות דעת משפטית הנלווית להצעת החלטה לממשלה ולוועדות השרים

נושא הצעת ההחלטה : הפחתת המעורבות הממשלתית בענף הצאן

תמצית הצעה בהתייחס להיבטיה המשפטיים :

מוצע לבטל את התכנון החל על ענפי ייצור חלב צאן (כבשים ועיזים) מכוח חוק תכנון משק החלב, התשע"א-2011 (להלן - **החוק**), באופן הדרגתי כך שבשנת 2019 לא יחול עוד על חלב צאן. עוד מוצע לקבוע הוראות לתקופת הביניים עד לביטולו הסופי של התכנון בענף, שמטרתן להסדיר את פעילות הענף בתקופה זו, וכן לתת תמיכות ומענקים בתקופת הביניים ובשנה הראשונה לביטולו המלא של התכנון. הכל כמפורט בהצעת החלטה ובדברי ההסבר.